



Okręgowa
Izba
Radców
Prawnych
w Warszawie

L.dz.

Warszawa, 2020-09-17

Pani
Katarzyna Skrodzka-Sadowska
Dziekan Rady
Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Olsztynie

Jest mi niezmiernie miło poinformować Państwa o uruchomieniu przez OIRP w Warszawie ogólnokrajowej platformy szkoleniowej dla radców prawnych i aplikantów radcowskich i jednocześnie zaprosić Izby oraz wszystkich jej członków do korzystania z niej, a także do włączenia się w jej rozwój.

Wyrażam nadzieję, że platforma stanie się wspólnym przedsięwzięciem wszystkich Izb. Nowatorskie rozwiązanie dające możliwość aktywnego udziału Izb poprzez organizowanie i prowadzenie własnych projektów szkoleniowych pozwoli nam osiągnąć cel – stworzenie szerokiej oferty szkoleń e-learningowych, która ułatwi radcom prawnym uzyskanie punktów szkoleniowych i tym samym spełnienie obowiązku doskonalenia zawodowego. Już dziś każdy zainteresowany znajdzie harmonogram najbliższych planowanych szkoleń online oraz ponad 40 wykładów e-learningowych.

Platforma szkoleniowa to narzędzie dające dostęp do unikalnego zakresu wiedzy oraz materiałów prezentujących tematy istotne w praktyce szerokiego kręgu odbiorców, ale także do specjalistycznych treści przeznaczonych dla praktyków zainteresowanych konkretnymi zagadnieniami prawnymi. Zaletą projektu jest dostępność w dowolnym momencie i dowolnym czasie, zarówno z urządzeń stacjonarnych jak i z wykorzystaniem urządzeń mobilnych.

Wszyscy członkowie samorządu radców prawnych mogą uzyskać nieodpłatny dostęp do platformy po przeprowadzeniu procesu rejestracji na stronie <https://ear.oirpwarszawa.pl/> oraz po potwierdzeniu zgłoszenia przez administratora.

Zwracam się do Pani Dziekan z serdeczną prośbą o rozpowszechnienie wśród radców prawnych wpisanych na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie oraz aplikantów radcowskich odbywających aplikację w Państwa Izbie informacji o tym ogólnodostępnym i nieodpłatnym narzędziu szkoleniowym oraz zachęcenie do korzystania z udostępnianych na tej platformie nieodpłatnych szkoleń.

Zachęcam ponadto do włączenia się w rozbudowę platformy i wprowadzania własnych treści szkoleniowych tworzonych w Państwa Izbie.

Żywię przekonanie, że umożliwienie członkom Państwa Izby dostępu do platformy spotka się z pozytywną oceną członków naszego samorządu, ułatwi wypełnienie obowiązku doskonalenia zawodowego i wpłynie na wzrost satysfakcji ze sposobu realizowania przez władze naszego samorządu powierzonych im zadań.

Wicedziekan Rady OIRP
w Warszawie

Włodzimierz Chróścik